10  bike,  cum  XVII  ̂   familiis  et  T  molendino  eis'^  in  precariam 
prestitit,  ut,  quamdiu  uterque  viveret,  precarie  usu  fructus 

uteretur,  illis  autem  obeuntibus  in  integrum  ad  altare  pre- 
nominatum  restitueretur,  reciperentque  sua,  si  aliquis 

umquam  infringeret  concessa*. 
15  LI.    Quidam    nobilis   homo  Northinc  nomine   quoddam 

predium  in  Biveran  cum  omnibus  appenditiis  annuente 

matre  sua,  berede  iustissima*,  Eilican  dicta  in  proprium 
Patherbrunnensis  ecclesie  dedit  et  a  venerabili  Meinwerco 

episcopo  hoc  pie  perpendente  decimationem  in  Warpessun 
20  pro  suo  servitio  in  beneficium  accepit,  Conrado,  Amulungo 

comitibus  cum  aliis  multis  astantibus. 

LH.  Alius  quidam  nobilis  Liuthardus  nomine,  quicquid 

habuit  in  villa  et  in  marca  Irixlevu,  in  exercitu  Asterliudi -^ 
et  in  pago  Herthega,  cum  utriusque  sexus  mancipiis  et 

25  omnibus  attinentiis  pro  remedio  anime  sue  parentumque 
suorum  ecclesie  dedit,  eique  episcopus  Meinwercus  pro  dono 
pallium  unum  pro  IV  libris,  unam  unciam  auri  et  X  libras 

denariorum  tribuit,  in  presentia  Udonis  ̂ ,  Bennonis'^,  Amu- 
lungi,  Herimanni  comitum  et  aliorum  multorum. 

so  LIII.    Item   quidam   nobilis  Ilemuca  nomine  quoddam 
predium  in  Curbike  pro  spe  sue  salutis  et  incolumitatis 
ecclesie  contulit.  Post  obitum  vero  eius  Reinhardus  et 

Humburga,  heredes  eius  legitimi,  traditionem  factam  in- 
fringere  et  infirmare  voluerunt;       sed  acceptis  ab  episcopo 

35  50 :   a)   quoque  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen.  b)    ante   vom  Verf. 
über  der  Zeile  nacJigetragen.  c)  eandem   traditionem  vom  Verf.  über  der  Zeile 
nachgetragen.  d)  eis  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen. 

51 :   a)  u  in  iustissima  vom  Verf.  über  der  Zeile  nachgetragen. 

1)  CDHW.  96.    Vgl.  Diel'ump,  SuppL  769.     Auch  wohl  zwisclien 
40'  1015,  Sept.  15  und  1020,  Aug.  29  anzusetzen.        2)  Die  Mutter  Sigöbotlos. 

3)  In  der  Urkunde  16.        4)  S.  unten  Kap.  173  und  174.        5)  In  Ost- 
faJen.      6)  Graf  Udo  vonKatlenhiirg.       7)  DerVaier  Ottos  von  Nordhehif. 
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Juni  4.  ti'ibiis    talontis    denariorum    in    vigilia    sancti    Bonifacii    in 
Wai'tbei'g'O,  quod  factum  fuerat,  ratum  dimiserunt  et  fecerimt. 

LTV.  Alius  itidom,  secundum  scculi  dignitatem  nobi- 
lissimus,  Esic  nomine  de  Meslieri  cum  consensu  ac  peticione 
patris  sui,  heredis  iustissimi,  Thiatmari,  quicquid  hereditatis